[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 985/2021

[bookmark: _Hlk49502612][bookmark: _Hlk51263164]Indica ao Poder Executivo Municipal a troca de lâmpada queimada na Rua Luxemburgo, em frente ao nº 332, no Bairro Jardim Europa IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja executada a troca de lâmpada queimada Rua Luxemburgo, em frente ao nº 332, no Bairro Jardim Europa IV.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores do referido bairro reclamando que no local a lâmpada está queimada, causando insegurança aos moradores

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de março de 2021.

Carlos Fontes
[bookmark: _GoBack]- Vereador - 2º secretario -
[image: C:\Users\user\Documents\PSL-logo-nova-Acesse-Política.png]

image1.png

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 1795/2021 - 04/03/2021 15:45